
28.5.2014         strana: 1 z 4 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 29  ze dne  28. 5. 2014  -  SR 2013-2014 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Ing. Gross, Tichavský, Šimek, Štěpánek, Mižák 
Omluveni:  pp. Jančák, Ing. Kotík 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.25 ze dne 22.5.2014. 
 

- Zápis KR MS KFS č.21 ze dne 27.5.2014. 
 
- Zápis HK MS KFS č.3 ze dne 23.4.2014. 
 

- Zápis TKM MS KFS č.5 ze dne 26.5.2014. 
 

- propozice republikového finále AŠSK ČR základních škol v minifotbale  pořádaný v Bílovci ve dnech 28.5. až 
29.5.2014. 

 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

  

 ONDRÁŠOVKA I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Vítkov  Změna termínu na 11.6. (pův.4.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 162   Vítkov -Markvartovice  se odehraje v st 11.6.14 v 17:30 hod. 
  

 HADR A KYBLÍK I.B t řída sk. "B"   [muži]  
 Hať  Změna termínu na 4.6. (pův.28.5.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 167   Hať -Hrabová  se odehraje v st 4.6.14 v 18:00 hod. 
  

 MEDARES I.B t řída sk. "C"   [muži]  
 Inter. Petrovice  Změna termínu na 4.6. (pův.28.5.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 166   Inter. Petrovice -Dobrá  se odehraje v st 4.6.14 v 18:00 hod. 
  

 Mosty  Změna termínu na 21.6. (pův.22.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 15.kola  č. 105   Inter. Petrovice -Mosty  se odehraje v so 21.6.14 v 17:00  
 hod. 
 



28.5.2014         strana: 2 z 4 

 ZELENÝ PAŽIT I.B t řída sk. "D"   [muži]  
  

 Kopřivnice  Změna termínu na 12.6. (pův.28.5.), začátku na 18:00 (pův.18:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 163   Kopřivnice -Tichá  se odehraje v čt 12.6.14 v 18:00 hod. 
  

 Odry  Změna termínu na 4.6. (pův.4.6.), začátku na 17:30 (pův.18:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 164   Odry -Vlčovice  se odehraje v st 4.6.14 v 17:30 hod. 
  

 NEMOVITOSTI V BESKYDECH krajská sout ěž sk. "B"    
 Inter. Petrovice  Změna termínu na 21.6. (pův.22.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 15.kola  č. 105   Inter. Petrovice -Český Těšín  se odehraje v so 21.6.14 v  
 14:45 hod. 

 AQUAPARK KRAVA ŘE krajský přebor    [starší žáci] 
 Kopřivnice  Změna termínu na 10.6. (pův.27.5.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 15.kola  č. 104   Kopřivnice -B.  Albrechtice  se odehraje v út 10.6.14 v 17:00  
 hod. 

  

 AQUAPARK KRAVA ŘE krajský přebor    [mladší žáci] 
 Kopřivnice  Změna termínu na 10.6. (pův.27.5.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 15.kola  č. 104   Kopřivnice -B.  Albrechtice  se odehraje v út 10.6.14 v 15:30  
 hod. 

 AUTOCONT krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Petřkovice  Změna začátku na 17:00 (pův.15:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 75   Petřkovice -Svinov  se odehraje v čt 12.6.14 v 17:00 hod. 

 Petřkovice  Změna termínu na 5.6. (pův.3.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 22.kola  č. 128   Petřkovice -Šenov  se odehraje v čt 5.6.14 v 18:00 hod. 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Broskevič M. 
 
  AUTOCONT krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Petřkovice  Změna začátku na 15:30 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 75   Petřkovice -Svinov  se odehraje v čt 12.6.14 v 15:30 hod. 

 Petřkovice  Změna termínu na 5.6. (pův.3.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 22.kola  č. 128   Petřkovice -Šenov  se odehraje v čt 5.6.14 v 16:30 hod. 
 
 
 
 
 



28.5.2014         strana: 3 z 4 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 27.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
- KP žáci (starší + mladší) – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 

- KP žáci (starší + mladší) – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
 

4. Závady a nedostatky: 
 

- I.B sk.D muži – 25. kolo, utkání: FC Kozlovice – TJ Sokol Bordovice (R: p. Suszka J.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku domácího družstva proti uváděným číslům hostujícího družstva na Zápise o utkání. STK ze Zápisu o utkání 
zjistila, že již před ukončením zápasu byla čísla opravena dle skutečnosti, současně bylo provedeno u hráčů 
hostujícího družstva ověření totožnosti, přičemž. nebylo shledáno závad. STK MS KFS vyhodnocuje tuto námitku 
jako neoprávněnou, R předává dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 
 
- I.B třída sk. C – 25.kolo, utkání : ZJ Sokol Hnojník – FK Staříč (R: Závodný V.) v Zápise uvádí vykázání asistenta 
trenéra hostujícího  mužstva (p.Volný J.. – ID90041548) za urážky AR1. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ 
článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
5. Oprava výsledků utkání: 

 

- KS mladší žáci sk.C – 22.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – TJ Tošanovice, výsledek dle Zápisu o utkání 0:2. 
STK MS KFS uděluje klubu TJ Depos Horní Suchá pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek 
mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 
 

6. Organizační a různé: 
 
- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků či střelců branek v 
mistrovských utkáních dle RS MS KFS článku 50/2 bod 1: 

- I.A třída sk.B muži, 25.kolo: SK Šenov – SK Beskyd Čeladná   = ve výši 200,- Kč. 
 

 



28.5.2014         strana: 4 z 4 

TESKAHOR Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 
 

Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
14.5.2014 28.5.2013 11.6.2013  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
    
TJ Odry                           3    
   TJ Odry   
FC Vřesina                      2     
     
      
 1.BFK Frýdlant n/O    
     
     
      

 TJ Internacionál Petrovice    
      
      
      
 TJ Slavia Píšť   
    

 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 4.6.2014 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 28.5.2014. 
 
zapsal: Gross              Ing. Milan Gross 

předseda STK MS KFS 


